

C. Møllmann og Co. A/S

Hadsundvej 15, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 06 05 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2025.

Jonas Bringskov Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Møllmann og Co. A/S Hadsundvej 15 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 06 05 44
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Frederik Stage Appel Olsen, formand Jonas Bringskov Lorentzen Øyvind Ivar Emblem
Direktion	Christian Ravn, direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5100 Odense

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	53.438	56.953	59.383	52.679	55.442
Resultat af primær drift	6.099	9.483	9.828	9.666	8.541
Finansielle poster, netto	154	-47	-192	-82	-131
Årets resultat	4.869	7.344	7.485	7.441	6.439
Balance:					
Balancesum	35.587	32.453	33.705	33.873	30.020
Investeringer i materielle anlægsaktiver	234	182	0	0	410
Egenkapital	14.608	11.190	10.846	10.461	9.619
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	10.281	10.677	0	0	0
Investeringsaktivitet	-234	-182	0	0	0
Finansieringsaktivitet	-10.044	-14.662	0	0	0
Pengestrømme i alt	0	-4.167	0	0	0
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	84	91	89	87	93
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	41,0	34,5	32,2	30,9	32,0
Egenkapitalforrentning	37,7	66,7	70,3	74,1	28,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Selskabet har ikke i perioden 2022 – 2020 udarbejdet pengestrømsopgørelse, hvorfor sammenligningstal heraf ikke fremgår.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 53.438 mod tkr. 56.953 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 4.869 mod tkr. 7.344 sidste år.

Udviklingen i årets aktiviteter har, som forventet, været mindre end de foregående år, idet flere større projekter er afsluttet og afleveret. Projekterne er afleveret i slutningen af foregående og begyndelsen af indeværende regnskabsår. Primært af denne årsag er årets bruttofortjeneste også lavere end foregående år.

Ledelsen anser årets aktivitet og økonomiske forhold som tilfredsstillende og forventet.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat afspejler i væsentlig grad årets udvikling i aktiviteterne og årets forventede nedgang i markedskonjunkturerne og udviser med denne baggrund tilfredsstillende nøgletal svarende til det forventede for 2024.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et aktivitetsniveau i 2025 lidt højere end 2024 og som afspejler markedskonjunkturerne.

Årets resultat af primær drift forventes i niveauet tkr. 7 – 8.000.

Videnressourcer

Det er selskabets ambition løbende at kunne tiltrække og fastholde de rigtige kompetencer i forhold til at kunne udvikle selskabets aktiviteter. Dette sker via struktureret intern og ekstern efteruddannelse af medarbejdere og ledelse samt beskæftigelse og uddannelse af lærlinge.

Miljøforhold

Selskabet vægter miljømæssige forhold højt og anvender miljørigtige materialer, og affaldshåndteringen sker gennem miljøcertificerede samarbejdspartnere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	53.437.608	56.952.888
2 Personaleomkostninger	-47.080.214	-47.143.971
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-258.532</u>	<u>-325.954</u>
Driftsresultat	6.098.862	9.482.963
3 Andre finansielle indtægter	297.003	137.996
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.634</u>	<u>-185.354</u>
Resultat før skat	6.253.231	9.435.605
4 Skat af årets resultat	<u>-1.384.488</u>	<u>-2.091.966</u>
5 Årets resultat	<u>4.868.743</u>	<u>7.343.639</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
6	Erhvervede immaterielle aktiver	34.457	117.740
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.457</u>	<u>117.740</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	639.311	580.494
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>639.311</u>	<u>580.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>673.768</u>	<u>698.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	55.390	57.790
	Varebeholdninger i alt	<u>55.390</u>	<u>57.790</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.467.668	20.221.237
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.868.183	2.532.173
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.275.407	8.615.523
	Andre tilgodehavender	10.250	1.618
10	Periodeafgrænsningsposter	236.604	326.450
	Tilgodehavender i alt	<u>34.858.112</u>	<u>31.697.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.913.502</u>	<u>31.754.791</u>
	Aktiver i alt	<u>35.587.270</u>	<u>32.453.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.108.445	9.239.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.450.000
Egenkapital i alt	14.608.445	11.189.699
Hensatte forpligtelser		
12 Hensættelser til udskudt skat	2.881.587	3.060.485
Hensatte forpligtelser i alt	2.881.587	3.060.485
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.135	15.759
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.446.213	3.775.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.133.991	2.492.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.137	1.483.268
Selskabsskat	1.563.386	3.791.923
Anden gæld	6.922.376	6.643.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.097.238	18.202.841
Gældsforpligtelser i alt	18.097.238	18.202.841
Passiver i alt	35.587.270	32.453.025

- 1 Begivenheder efter balancedagen
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Eventualposter
- 15 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.239.702	1.450.000	11.189.702
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.868.743	0	4.868.743
	<u>500.000</u>	<u>14.108.445</u>	<u>0</u>	<u>14.608.445</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årets resultat	4.868.743	7.343.639
16 Reguleringer	-2.303.272	3.120.147
17 Ændring i driftskapital	7.561.223	260.458
Renteindbetalinger og lignende	297.003	137.996
Renteudbetalinger og lignende	-142.633	-185.354
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.281.064	10.676.886
Køb af materielle anlægsaktiver	-234.064	-181.868
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-234.064	-181.868
Koncernudlån	-8.597.000	-7.678.000
Betalt udbytte	-1.450.000	-7.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-10.047.000	-14.662.241
Ændring i likvider	0	-4.167.223
Likvider 1. januar 2024	0	4.167.223
Likvider 31. december 2024	0	0

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Begivenheder efter balancedagen		
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	41.923.187	42.172.669
Pensioner	4.159.983	4.022.763
Andre omkostninger til social sikring	997.044	948.539
	<u>47.080.214</u>	<u>47.143.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>84</u>	<u>91</u>
Jf. årsregnskabsloven § 98 b stk. 3., er ledelsesvederlaget ikke angivet for 2024.		
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.003	137.175
Valutakursreguleringer	0	821
	<u>297.003</u>	<u>137.996</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.563.386	3.267.830
Årets regulering af udskudt skat	-178.898	-1.175.864
	<u>1.384.488</u>	<u>2.091.966</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.450.000
Overføres til overført resultat	4.868.743	5.893.639
Disponeret i alt	<u>4.868.743</u>	<u>7.343.639</u>

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver
Kostpris 1. januar 2024	416.417
Kostpris 31. december 2024	416.417
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	298.677
Årets afskrivninger	83.283
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	381.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.457

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	2.445.034
Tilgang	234.064
Afgang	-183.950
Kostpris 31. december 2024	2.495.148
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.864.538
Årets afskrivninger	175.249
Regulering afgang	-183.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.855.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	639.311

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	71.146.093	79.147.738
Aconto faktureringer	<u>-75.724.123</u>	<u>-80.390.920</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-4.578.030</u>	<u>-1.243.182</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.868.183	2.532.173
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-6.446.213</u>	<u>-3.775.355</u>
	<u>-4.578.030</u>	<u>-1.243.182</u>
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet indgår i en cash pool aftale administreret af HG Danmark ApS. Pr. 31. december 2024 udgør indestående i cash pool aftalen 16.275 t.kr. Selskabet hæfter for de øvrige koncernselskaber i cash pool aftalen jf. note 13.		
10. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodiseringer af forsikring og lignende.		
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapitalen er fordelt på kapitalandele a nominelt 1000,00 kr. dermed bestående af 500 aktier.		
12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	3.060.485	4.236.349
Udskudt skat af årets resultat	<u>-178.898</u>	<u>-1.175.864</u>
	<u>2.881.587</u>	<u>3.060.485</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet arbejdsгарантиer på 14.788.436 kr. pr. 31.12.2024.		

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber for cash pool aftalen administreret af HG Danmark ApS. Engagementet udgør pr. 31.12.24 netto er indestående på 7.249 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2024 t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>10.718</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>10.718</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HG Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

15. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på C. Møllmann & co. A/S:

- Holding af 12. februar 2009 ApS
- HG Danmark ApS
- Håndverksgruppen Norge AS
- Floor Bidco AS
- Wall Topco AS
- FSN Capital GP V Limited

Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Wall Topco AS.

Koncernregnskabet for Wall Topco AS kan rekvireres på følgende adresse: Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Håndverksgruppen Norge AS.

Koncernregnskabet for Håndverksgruppen Norge AS kan rekvireres på følgende adresse: Brobekkveien 115, 0582 Oslo.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
16. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	258.532	325.954
Andre finansielle indtægter	-297.003	-138.727
Øvrige finansielle omkostninger	142.634	186.085
Skat af årets resultat	-2.407.435	2.746.835
	<u>-2.303.272</u>	<u>3.120.147</u>
17. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.400	-7.790
Ændring i tilgodehavender	5.435.889	4.479.933
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.122.934	-4.211.685
	<u>7.561.223</u>	<u>260.458</u>